
UNIVERZITA KARLOVA V PRAZE FARMACEUTICKÁ FAKULTA V HRADCI KRÁLOVÉ 

Téma diplomové práce Modulace aktivity acetylcholinesterasy vybranými 

organickými látkami           

Jméno studenta, studentky Bc. Petra Vavrošová 

Obhajoba diplomové práce konaná 
dne 

4.6.2013 

 

III. Průběh obhajoby 

 

Bc. Petra Vavrošová nejprve prezentovala výsledky své práce. Na připomínky recenzenta reagovala správně.  

Některé dotazy z pléna přesně zodpovědět nedovedla, protože se týkaly spíše farmaceutické chemie než 

analytického hodnocení vlivu různých sloučenin na cholinesterasu. Připomínka, že hodnoty IC50 mohou být 

ve skutečnosti nižší než je uvedeno v diplomové práci, bude řešena ve spolupráci s konzultantem doc. RNDr. 

M. Pohankou, Ph.D. 

 

Klasifikace výborně  

V Hradci Králové dne 4. 6. 2013 Podpisy všech členů komise pro obhajoby DP 

 


